
DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 53/2018

AVISO RECTIFICATORIO DE LLAMADO A LICITACIÓN

La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Rectifica Nuevo lugar y Hora de Apertura de la Licitación
Pública Nacional la siguiente Obra: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 53/2018

OBRA: MEJORATIVA Y DE MANTENIMIENTO – SISTEMA MODULAR, RUTA NACIONAL N° 11, TRAMO:
TIMBÚES – SANTA FE (EMPALME RN N° A007), SECCIÓN: KM.341.940 – KM. 464.530, en Jurisdicción
de la Provincia de SANTA FE.

PRESUPUESTO OFICIAL Y PLAZO DE OBRA: Pesos Ciento Cincuenta y Ocho Millones Ciento Treinta
y Un Mil  ($ 158.131.000,00) referidos al  mes de Diciembre de 2017 y un Plazo de Obra de
Dieciocho (18) Meses.

GARANTÍA DE LAS OFERTAS: Pesos Un Millón Quinientos Ochenta y Un Mil Trescientos Diez ($
1.581.310,00).

NUEVO HORARIO Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sede del 7º Distrito Santa Fé - Avenida 27
de Febrero 2199 (3000) –, Planta Baja (Salón de Usos Múltiples) – D.N.V. Provincia de Santa Fé, se
realizará el día 23 de Noviembre de 2018 a las 11:00 hs en forma continua y sucesiva en el
siguiente orden Licitación Pública Nacional Nº 30/2018, Licitación Pública Nacional Nº 51/2018 y
Licitación Pública Nacional 53/2018.

VALOR,  CONSULTA  Y  DISPONIBILIDAD  DEL  PLIEGO:  Pesos  Cero  ($0,00);  consulta  mediante
"Formulario  de  Consultas"  habilitado  en  www.vialidad.gob.ar→  “Licitaciones”  →  "Obras"  →
"Licitaciones en Curso"  → "Licitación Pública Nacional  N° 53/2018 –  Ruta Nacional  Nº 11”,  y
disponibilidad del pliego a partir del 19 de Octubre de 2018 en la página antes mencionada.

$ 135 375385 Nov. 21 Nov. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 30

AVISO RECTIFICATORIO DE LLAMADO A LICITACIÓN

La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Rectifica Nuevo Lugar y Hora de Apertura de la Licitación
Pública Nacional la siguiente Obra:LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 30/2018

OBRA MEJORATIVA Y DE MANTENIMIENTO – SISTEMA MODULAR, RUTAS NACIONALES N° 11 Y
1V-11, TRAMO: SANTA FE (EMPALME RN N° A007) – EMPALME RUTA PROVINCIAL N° 39 Y SANTA FE
– RECREO, SECCIÓN: KM. 464,530 – KM. 618,450 – KM. 477,04 – KM. 490,90, en Jurisdicción de la
Provincia de SANTA FE.



PRESUPUESTO OFICIAL Y PLAZO DE OBRA: Pesos Ciento Sesenta y Ocho Millones Quinientos
Setenta y Seis ($ 168.576.000,00) referidos al mes de Febrero de 2018 y un Plazo de Obra de
Dieciocho (18) Meses.

GARANTÍA DE LAS OFERTAS: Pesos Un Millón Seiscientos Ochenta y Cinco Mil Setecientos Sesenta
($ 1.685.760,00).

NUEVO HORARIO Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sede del 7º Distrito Santa Fé - Avenida 27
de Febrero 2199 (3000) –, Planta Baja (Salón de Usos Múltiples) – D.N.V. Provincia de Santa Fé, se
realizará el día 23 de Noviembre de 2018 a las 11:00 hs en forma continua y sucesiva en el
siguiente orden Licitación Pública Nacional Nº 30/2018, Licitación Pública Nacional Nº 51/2018 y
Licitación Pública Nacional 53/2018.

VALOR,  CONSULTA  Y  DISPONIBILIDAD  DEL  PLIEGO:  Pesos  Cero  ($0,00);  consulta  mediante
"Formulario  de  Consultas"  habilitado  en  www.vialidad.gob.ar→  “Licitaciones”  →  "Obras"  →
"Licitaciones en Curso" → "Licitación Pública Nacional N° 30/2018 – Rutas Nacionales Nº 11 y 1V
11”, y disponibilidad del pliego a partir del 19 de Octubre de 2018 en la página antes mencionada.

$ 135 375388 Nov. 21 Nov. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 51/2018

AVISO RECTIFICATORIO DE LLAMADO A LICITACIÓN

La DIRECCION NACIONAL DE VIALIDAD Rectifica Nuevo Lugar y Hora de Apertura de la Licitación
Pública Nacional la siguiente Obra:

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 51/2018

OBRA MEJORATIVA Y DE MANTENIMIENTO – SISTEMA MODULAR, RUTAS NACIONALES N° 11 Y
A-009, TRAMO: CRESPO (RPN°39) – AVELLANEDA (RPN°31) Y PUERTO RECONQUISTA – RNN°11,
SECCIÓN: KM. 618.450 – KM. 794.69 – KM. 0.00 – KM. 11.89, en Jurisdicción de la Provincia de
SANTA FE.

PRESUPUESTO OFICIAL Y PLAZO DE OBRA: Pesos Ciento Ochenta y Un Millones Ochocientos
Noventa ($ 181.890.000,00) referidos al mes de Febrero de 2018 y un Plazo de Obra de Dieciocho
(18) Meses.

GARANTÍA  DE  LAS  OFERTAS:  Pesos  Un  Millón  Ochocientos  Dieciocho  Mil  Novecientos  ($
1.818.900,00).

NUEVO HORARIO Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sede del 7º Distrito Santa Fé - Avenida 27
de Febrero 2199 (3000) –, Planta Baja (Salón de Usos Múltiples) – D.N.V. Provincia de Santa Fé, se
realizará el día 23 de Noviembre de 2018 a las 11:00 hs en forma continua y sucesiva en el
siguiente orden Licitación Pública Nacional Nº 30/2018, Licitación Pública Nacional Nº 51/2018 y
Licitación Pública Nacional 53/2018.



VALOR,  CONSULTA  Y  DISPONIBILIDAD  DEL  PLIEGO:  Pesos  Cero  ($0,00);  consulta  mediante
"Formulario  de  Consultas"  habilitado  en  www.vialidad.gob.ar→  “Licitaciones”  →  "Obras"  →
"Licitaciones en Curso" → "Licitación Pública Nacional N° 51/2018 – Rutas Nacionales Nº 11 y
A-009”,  y  disponibilidad  del  pliego  a  partir  del  19  de  Octubre  de  2018 en  la  página  antes
mencionada.

$ 135 375382 Nov. 21 Nov. 23

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 48/2018

Expediente Nº 16108-0002399-7

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA “RUTA PROVINCIAL N° 1, TRAMO: SAN JOSÉ DEL
RINCÓN – SANTA ROSA DE CALCHINES. ENSANCHE DE PUENTES SOBRE ARROYOS POTRERO, LEYES
Y SANTA RITA – CONSTRUCCIÓN DE VEREDAS”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 18.134.708.72

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 11 DE DICIEMBRE DE 2018

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis
880 de la ciudad de Santa Fe

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de
Proyectos,  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4573729,  o  vía  correo  electrónico  a:
proyectosdpv@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita
en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe, HASTA LAS 9.30 HS. DEL DÍA 11 de diciembre de 2018

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 27066 Nov. 21 Nov. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 078/18

Objeto: Contratar la provisión de 6.000 metros de chapa acanalada tipo cincalun n° 25 (2.000
hojas por 3 metros), solicitado por la Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria.

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones seiscientos mil ($ 2.600.000,00).

Valor del Pliego: Pesos cinco mil doscientos ($ 5.200).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza 517-Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 11 de Diciembre de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 374981 Nov. 21 Dic. 4

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACION PUBLICA Nº 07/2018

Expte. Nº 6122/2018

EJECUCION DE PAVIMENTO CON CARPETA ASFALTICA EN CALIENTE 6800 TN

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6201600

APERTURA: 30 de noviembre a las 13 horas

VALOR DEL PLIEGO: $ 8000

GARANTIA DE OFERTA: $ 62016

INFORMES: Secretaría de Planeamiento y Secretaría de Hacienda

Pellegrini 2064 – 2130 – Alvear

Tel. 0341-4922109/4922919

e-Mail: obraspublicas@comunadealvear.gob.ar

tesoreria@comunadealvear.gob.ar

$ 450 375230 Nov. 21 Dic. 4



__________________________________________

COMUNA DE SAN JERÓNIMO

DEL SAUCE

LICITACIÓN PÚBLICA DE OFERTAS Nº 05/2018

OBJETO: Convocarse a la Licitación Pública de Ofertas N° 05/2018 con el objeto de adquirir 2
has.(Dos hectáreas) en la zona rural ubicada sobre camino rural º26 a no más de 2 (dos) kilómetros
de la planta urbana hacia el Norte teniendo como limite el camino rural Nº 25 del distrito de San
Jerónimo del Sauce; quien propone la permuta por terrenos de su propiedad ubicados en planta
urbana.

REQUISITOS PARA OFERTAR:

• interesados deberán ajustarse al Pliego de Bases y Condiciones (disponible en sede comunal).

VENTA DE PLIEGO: Desde el día 21 de noviembre de 2018 hasta el 04 de diciembre de 20l8 en la
Comuna de San Jerónimo del Sauce, ubicada en calle San Miguel 371 de esa localidad, Dpto. Las
Colonias, Pcia. Sta. Fe, en días y horarios administrativos.

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta las 10,30 hs. del 04 de diciembre de 2018 en la Comuna de San
Jerónimo del Sauce.

FECHA DE APERTURA: 04 de diciembre de 2018, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

VALOR DEL PLIEGO: $ 500.- (Pesos Quinientos).

$ 450 375193 Nov. 21 Dic.4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA DE OFERTAS Nº 04/2018.-

OBJETO: Venta de 8 (OCHO) fracciones de terreno de propiedad de la Comuna de San Jerónimo del
Sauce (Manzana Nº13), a quienes cumplimenten los siguientes requisitos:

REQUISITOS PARA OFERTAR:

• Ser mayor de 18 años de edad.

• No ceder bajo ningún titulo, ni gravar el inmueble adquirido con ningún derecho real - excepto
hipoteca para la construcción de la vivienda - por el término mínimo de 10 (diez)años.



VENTA DE PLIEGO: Desde el día 21 de noviembre de 2018 hasta el 04 de diciembre de 2018 en la
Comuna de San Jerónimo del Sauce, ubicada en calle San Miguel 371 de esa localidad, Dpto. Las
Colonias, Pcia. Sta. Fe, en días y horarios administrativos.

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta las 10,30 hs. del día 04 de diciembre de 2018 en la Comuna de
San Jerónimo del Sauce.

FECHA DE APERTURA: 04 de diciembre de 2018, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

VALOR DEL PLIEGO: $ 250.- (Pesos Doscientos Cincuenta).

$ 450 375195 Nov. 21 Dic. 4


